
 

UCHWAŁA NR 1/2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy 

 

  

 

  

w sprawie:  stwierdzenia prawidłowości zwołania Walnego Zebrania Członków. 

.  

 

 

Na podstawie § 21 pkt. 4  i  5  Statutu Lokalnej Grupy Działania „ Stowarzyszenie Rozwoju 

Spisza i Okolicy” Walne Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza prawidłowość Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Lokalnej Grupy Działania „ Stowarzyszenie 

Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji                  Sekretarz Zebrania                  Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 

……………………………..        ………………………….           ………………………….. 

        /Jan Budz/                                        /Zofia Zaremba/                                  /Maciej Płachta/ 

                                                                                         

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 2/2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania  

„ Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

  

  

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Obrad Walnego Zebrania Członków 

 

 

 

Na podstawie § 21pkt 7 m Statutu Lokalna Grupa Działania „ Stowarzyszenia Rozwoju 

Spisza i Okolicy” Walne Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się regulamin obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi LGD „ Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i 

Okolicy” 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji        Sekretarz Zebrania         Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 

………………………….       …………………         ………………………….. 

              /Jan Budz/                         /Zofia Zaremba/                            /Maciej Płachta/ 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 3/2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

 

 

w sprawie:  zatwierdzenia Sprawozdania merytorycznego za rok 2011 Lokalnej Grupy 

Działania „Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy”. 

 

 

 

 

Na podstawie § 21  pkt.  7 lit. e  Statutu Lokalnej Grupy Działania „Stowarzyszenia Rozwoju 

Spisza i Okolicy” Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności statutowej za rok 2011 Lokalnej Grupy Działania 

„Stowarzyszenie Rozwoju Spisza i Okolicy” 

. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 
 

 

 

Przewodniczący Komisji                Sekretarz Zebrania               Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 
 

……………………………..         ……………………           ………………………….. 

        /Jan Budz/                                        /Zofia Zaremba/                               /Maciej Płachta/ 

 

 

 

  

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 4/2012 

 

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

 

 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

 

 

 

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2011 Lokalnej Grupy 

Działania „Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy”  

 

 

 

Na podstawie § 21 pkt. 7 lit. e  Statutu Lokalnej Grupy Działania „Stowarzyszenia Rozwoju 

Spisza i Okolicy” Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2011 Lokalnej Grupy Działania 

„Stowarzyszenie Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Komisji                Sekretarz Zebrania               Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 
 

……………………………..         ……………………             ………………………….. 

             /Jan Budz/                                        /Zofia Zaremba/                          /Maciej Płachta/ 

 
                          

 
    Sekretarz Zebrania                

 
  ……………………   
      /Zofia Zaremba/                                

 

 

 

 



UCHWAŁA NR    5/2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

Walnego Zebrania Członków  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

 

 

  

w sprawie: udzielenia absolutorium i odwołania obecnego Zarządu 

 

 

Na podstawie  § 19 p 3 oraz § 21 p 7 ust c i f  Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i 

Okolicy, Walne Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się absolutorium ustępującemu Zarządowi za miniony okres trwania kadencji. 

 

 

§ 2 

 

Odwołuje się obecny skład Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                        

 

 

 

Przewodniczący Komisji                Sekretarz Zebrania               Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 
 

……………………………..         ……………………             ………………………….. 

             /Jan Budz/                                        /Zofia Zaremba/                          /Maciej Płachta/ 

 
                          

 
    Sekretarz Zebrania                

 
  ……………………   
      /Zofia Zaremba/                                

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   6/2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

Walnego Zebrania Członków  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

  

 

w sprawie: wyboru nowego Zarządu w głosowaniu jawnym 

 

 

Na podstawie § 21 p 7 ust c oraz § 22 ust 2 Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i 

Okolicy, Walne Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Decyzją WZC w wyniku wyborów w głosowaniu jawnym  i po ukonstytuowaniu się w skład 

Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy wchodzi 6-ciu członków Stowarzyszenia: 

1. Julian Kowalczyk   –  prezes 

2. Józef Majerczak      –  wiceprezes 

3. Marta Święty          –  skarbnik 

4. Emilia Nowak         –  sekretarz 

5. Marian Kikla           –  członek 

6. Wojciech Sołtys       –  członek 

 

§ 3 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji                Sekretarz Zebrania               Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 

…………………………….           ……………………          ………………………….. 

        /Jan Budz/                                          /Zofia Zaremba/                                  /Maciej Płachta/ 

 

 



UCHWAŁA NR  7 /2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

Walnego Zebrania Członków  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

  

 

w sprawie: odwołania obecnej Komisji Rewizyjnej z powodu zakończenia jej kadencji 

 

 

Na podstawie  § 19 p 3 oraz § 21 p 7 ust c  Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i 

Okolicy, Walne Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Odwołuje się obecny skład Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji                 Sekretarz Zebrania               Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 

…………………………….           ……………………          ………………………….. 

        /Jan Budz/                                          /Zofia Zaremba/                                  /Maciej Płachta/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   8 /2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

Walnego Zebrania Członków  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

  

 

w sprawie: wyboru nowej Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie § 21 p 7 ust c oraz § 23 ust 2 Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i 

Okolicy, Walne Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Decyzją WZC w wyniku wyborów w głosowaniu jawnym  i po ukonstytuowaniu się w skład 

Komisji Rewizyjnej wchodzą: 

 

1. Dominik Błachut     –  przewodniczący 

2. Elżbieta Jachera      –  sekretarz 

3. Danuta Madeja       –  członek 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Komisji               Sekretarz Zebrania               Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 

…………………………….          ……………………          ………………………….. 

        /Jan Budz/                                          /Zofia Zaremba/                                  /Maciej Płachta/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   9 /2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

Walnego Zebrania Członków  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

  

 

w sprawie: wyboru Rady decyzyjnej Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy 

 

Na podstawie  § 19 p 3 oraz § 21 p 7 ust c Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy, 

Walne Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Decyzją  Walnego Zebrania Członków zostaje wybrana Rada LGD w głosowaniu jawnym. 

 

§ 2 

 

W wyniku głosowania w skład Rady decyzyjnej wchodzą Członkowie Rady w jej 

dotychczasowym składzie i funkcjach: 

Z sektora publicznego: 

1. Celina Kuziel - sekretarz 

2. Józef Górka 

3. Maria Bednarczyk 

Z sektora społecznego: 

4. Mieczysław Wrocławiak – wiceprzewodniczący  

5. Zofia Łukasz 

6. Tomasz Budz 

7. Mariusz Wojtas 

8. Antoni Kapołka 

Z sektora przedsiębiorców: 

9. Henryk Martinczak 

10. Maciej Płachta - przewodniczący 

11. Jan Budz 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący Komisji              Sekretarz Zebrania               Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 

…………………………….         ……………………          ………………………….. 

        /Jan Budz/                                          /Zofia Zaremba/                                  /Maciej Płachta/ 

 

 



UCHWAŁA NR  10/ 2012 
 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 
 

Walnego Zebrania Członków  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

  

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Rady Stowarzyszenia 

 

Na podstawie  § 21 p 7 lit o Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy, Walne 

Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Rady Stowarzyszenia z dnia 21.03.2010: 

1. § 7 p 4 zostaje usunięty 
2. § 15 p 1 otrzymuje brzmienie: „Posiedzenia Rady są jawne. Zawiadomienie o terminie, 

miejscu oraz porządku posiedzenia Rady podaje się do publicznej wiadomości co najmniej na 

5 dni przed posiedzeniem” 
3. W § 20 po punkcie 3 zostaje wprowadzony punkt 4 o treści:  „Zaproszeni lub 

zainteresowani posiedzeniem Rady wnioskodawcy i ich przedstawiciele lub inne 

osoby, bez zgody przewodniczącego Rady nie mogą uczestniczyć podczas całego 

posiedzenia Rady, a jedynie w trakcie rozpatrywania ich sprawy, natomiast na czas 

głosowania nie powinni być już obecni na sali obrad”  

4. W § 32 po punkcie 3 zostają dodane punkty 4, 5, 6 o treści: 
„4) Dokumentacja taka jak: protokół z posiedzenia, lista operacji ocenionych / listy 

rankingowe, ma charakter jawny i jest udostępniana do informacji publicznej poprzez stronę 

www LGD oraz w siedzibie LGD. 

  5) Wyłącznie do wglądu w biurze LGD są: listy obecności, protokół komisji skrutacyjnej, 

uchwały Rady;  

  6) Dokumenty tajne i udostępniane w razie kontroli to: imienne karty oceny zgodności z 

LSR, karty oceny zgodności z kryteriami wyboru.” 

 

§ 2 

 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Rady Stowarzyszenia zgodny z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady LGD  „Stowarzyszenia Rozwoju 

Spisza i Okolicy. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

…………………………………………....                                     …………..………………. 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków                               Przewodniczący Zebrania 

              /Jan Budz/                                                                              /Maciej Płachta/ 

 

        ……………………………………..   

       Sekretarz Zebrania  /Zofia Zaremba/ 



UCHWAŁA NR    11/ 2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

Walnego Zebrania Członków  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

  

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy 

 

Na podstawie  § 21 p 7 ust i z zastrzeżeniem § 21 p 8  Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju 

Spisza i Okolicy, Walne Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Stowarzyszenia rozwoju Spisza i Okolicy: 

1) W § 13 p 2 dodana została lit c): 

„c) za niedostarczenie na wniosek Zarządu brakujących dokumentów niezbędnych do 

uprawomocnienia członkostwa os. prawnej w LGD” 

2) § 21 p 8 otrzymuje brzmienie: „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu, 

odwołania członków Zarządu, Komisji Rewizyjnej, Rady oraz rozwiązania 

Stowarzyszenia, wymaga zgody co najmniej 2/3 głosów  obecnych na Walnym 

Zebraniu Członków Stowarzyszenia”. 

3) §22 p 1 otrzymuje brzmienie „Zarząd składa się z 3 do 6 członków…” 

4) § 22 p 3 lit. s otrzymuje brzmienie „odbywanie posiedzeń co najmniej raz na 2 

miesiące” 

5) W § 24 p 14 lit. c zostaje wykreślone: „nie rzadziej niż raz na 3 miesiące” 

 

§ 2 

 

Wprowadza się tekst jednolity Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy 

obowiązujący od dnia 15.01.2012 r., zgodny z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGD „Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i 

Okolicy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                       

Przewodniczący Komisji              Sekretarz Zebrania               Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 

 

…………………………….         ……………………          ………………………….. 

        /Jan Budz/                                   /Zofia Zaremba/                                  /Maciej Płachta/ 



UCHWAŁA NR  12/ 2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

 

Walnego Zebrania Członków  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

 

w sprawie:  przyjęcia zmian Limitu środków na działania Osi 4 i harmonogramu 

przewidzianych terminów podawania do publicznej wiadomości 

informacji o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w 

ramach działania 4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

 

 

Na podstawie  § 21 pkt. 7 lit. b, e Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy, Walne 

Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się zmianę harmonogramu przewidzianych terminów podawania do publicznej 

wiadomości informacji o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach 

działania 4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Harmonogramu przewidzianych terminów podawania do publicznej wiadomości informacji o 

możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413 Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju stanowi załącznik do umowy nr IXB/6/SW/09, UM06-6933-

UM0600038/09 z dnia 14 lipca 2009 roku 

 

 

§ 3 

 

Zatwierdza się zmiany w „Limitach środków na działania Osi 4”, jako załączniku do Umowy 

o warunkach i sposobie realizacji lokalnej strategii rozwoju nr IXB/6/SW/09, UM06-6933-

UM0600038/09 z dnia 14 lipca 2009 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Komisji                Sekretarz Zebrania                  Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 

 

……………………………..         ……………………          ………………………….. 

        /Jan Budz/                                         /Zofia Zaremba/                                 /Maciej Płachta/ 

 



UCHWAŁA NR   13/ 2012 

 

z dnia 15 stycznia 2012 r. 

Walnego Zebrania Członków  

„Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy” 

 

  

w sprawie:  przyjęcia aktualizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2007-2013 

 

Na podstawie  § 21 p 7  lit. a, e, n  Statutu  Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy, Walne 

Zebranie Członków LGD uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się aktualizację Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2007-2013 opracowanej przez 

Zarząd LGD, zgodnie z wykazem zmian przedstawionym w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wprowadza się tekst jednolity Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2007-2013 obowiązujący 

od dnia podjęcia uchwały i zgodny z załącznikiem nr 2 do uchwały. Lokalna Strategia 

Rozwoju stanowi załącznik do Umowy o warunkach i sposobie realizacji lokalnej strategii 

rozwoju nr IXB/6/SW/09, UM06-6933-UM0600038/09 z dnia 14 lipca 2009 roku, 

 

§ 3 

 

Zatwierdza się Budżet Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2007-2013 zgodny z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

 

Zatwierdza się lokalne kryteria wyboru operacji obowiązujące od dnia podjęcia uchwały i 

zgodne z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

Zatwierdza się matrycę logiczną realizacji celów i przedsięwzięć Lokalnej Strategii Rozwoju 

obowiązującą od dnia podjęcia uchwały i zgodną z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

§ 4 

 

Aktualizację LSR dokonuje się bezzwłocznie po zatwierdzeniu, natomiast Zarząd LGD 

zobowiązany jest do jej upublicznienia. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                        

Przewodniczący Komisji                Sekretarz Zebrania                  Przewodniczący Zebrania 

Uchwał i Wniosków 

 

……………………………..         ……………………          ………………………….. 

        /Jan Budz/                                         /Zofia Zaremba/                                 /Maciej Płachta/ 

 


